
BOA.0001.9.2022 

 

INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 25 listopada 2022r. do 22 grudnia 2022r. 

 

 

 

30 listopada – w Centrum Kultury uczestniczyłem w prelekcji „Śladami Żydów w Pniewach” 

przygotowanej przez Agnieszkę Raczkowską i Jarosława Szurkę, 

3 grudnia – uczestniczyłem w rozświetlaniu choinki na pniewskim rynku. Wydarzenie 

zgromadziło wielu mieszkańców gminy. Był Święty Mikołaj, pierniki i świąteczne 

piosenki. 

4 grudnia – na hali OSiR uczestniczyłem w Jarmarku Bożonarodzeniowym zorganizowanym 

przez Gminę Pniewy i Bibliotekę Publiczną Miasta i Gminy Centrum Kultury Pniewy.  

5 grudnia – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym analizie projektu budżetu gminy na rok 2023. 

6 grudnia – w Centrum Kultury uczestniczyłem w Koncercie Mikołajowym zorganizowanym 

przez Środowiskowy Dom Samopomocy „Jawor”. W koncercie wystąpili podopieczni 

„Jawora” oraz zespół WOK Jazz Combo z Wronek. 

7 grudnia – przyjąłem porządek obrad na L Sesję Rady Miejskiej Pniewy. 

12 grudnia – w urzędzie miejskim wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów 

Rady miejskiej Pniewy. Posiedzenie poświęcone było zapoznaniu się z opiniami 

pozostałych komisji rady na temat projektu budżetu gminy na rok 2023 oraz 

wypracowaniu opinii Komisji Budżetu i Finansów. 

13 grudnia – wraz z zastępcą burmistrza Józefem Ćwiertnią, radnymi i mieszkańcami w 41. 

rocznicę wprowadzenia stanu wojennego uczestniczyłem w wydarzeniu „Zapal Światło 

Wolności”. Zapaliliśmy znicze wzdłuż ul. Wolności w Pniewach. 

14 grudnia – w Sali restauracji Zacisze wziąłem udział w uroczystości wręczenia medali „Za 

długoletnie pożycie małżeńskie”. Burmistrz Gminy Pniewy odznaczył w imieniu 



Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 24 pary małżeńskie (spośród 30 par którym 

zostały przyznane medale), które w tym roku obchodzą 50-lecie pożycia małżeńskiego. 

19 grudnia – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy 

poświęconym analizie materiałów sesyjnych na L sesję, 

 - przewodniczyłem Radzie Miejskiej Pniewy podczas XLIX Sesji nadzwyczajnej. 

22 grudnia – wziąłem udział w spotkaniu świątecznym Centrum Integracji Społecznej „Ostoja”. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 
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